
HAR DU OCKSÅ EN UTMANING MED DINA 
ANVÄNDARIDENTITETER?
Enligt en undersökning från META Group/
PwC* handlar 45% av alla helpdesksamtal 
om bortglömda lösenord och om användare 
som inte kommer åt data. Detta arbete skapar 
allt som oftast användare som är osynkroni-
serade i systemen, med säkerhetsrisker och 
[stora] onödiga kostnader som följd.

Identitetshantering handlar alltså om hur 
företag hanterar, och förvarar, identiteter på 
sina anställda. Det gäller att ha kontroll på 
livscykeln för identiteter – fi nns det personer i 
dina system som inte borde vara där för att de 
t ex slutat eller bytt avdelning?

QBRANCH LÖSNING
Qbranch har arbetat med identitetshanterings-
lösningar sedan 2002. Våra erfarenheter har 
bl a lärt oss att man bör ta en sak i taget och 
börja i rätt ände. 

För att enkelt komma igång, har vi förpack-
at en tjänst som vi kallar ”Qplan Identity 
Management”. Qplan bygger på MIIS 
(Microsoft Identity Integration Server) och 
är en tre-stegs plan med syfte att skapa ett 
nuläge över företagets system och identiteterna 
i dessa. Utifrån nuläget tas en åtgärdsplan 
fram. Den visar hur identitetshanteringslös-
ningen steg för steg ska implementeras i före-
taget. 

I ett identitetshanteringsprojekt är personal-
administration ofta ett prioriterat område. 

För det har Qbranch tagit fram tjänsten ”Hire 
& Fire”. Den syftar bl a till att säkerställa 
registrering och borttagning av personal i en 
eller fl era kataloger. Detta skapar i sin tur 
kontroll på den anställde genom dennes livs-
cykel i företaget.

Qbranch har mycket erfarna, och certifi erade, 
konsulter inom området identitetshantering.

VAD KAN MAN TJÄNA PÅ EN STRUKTURERAD 
IDENTITETSHANTERING?
•  Minskade administrationskostnader för 
 lösenordshantering. 
•  Minskade licenskostnader genom att alltid  
 använda rätt antal licenser.
• Förbättrad produktivitet hos de anställda
 eftersom de snabbt får åtkomst till rätt 
 resurser.
• Ökad säkerhet genom möjligheten att 
 återkalla användaråtkomsträttigheter i alla 
 system med en enda uppdatering. 
• Minskade behov av höga administrations-
 rättigheter för supportpersonal.

REFERENSER
Qbranch har genomfört ett fl ertal identitets-
hanteringsprojekt, varav det mest kända är 
det i Klippans kommun. 

Titta på Qbranch eller Microsofts hemsida 
för mer information.

För mer information om identitetshanteringslösningar 
från Qbranch, kontakta Fredrik Sävenborg på telefon 
08-672 50 00

QPLAN – IDENTITETSHANTERING FRÅN QBRANCH
SKAPA SÄKRARE SYSTEM MED KONTROLLERAD ANVÄNDARHANTERING

* META Group White Paper: “The Value of Identity Management” (tillgänglig på www.pwcglobal.com)

Qbranch mission: Våra kunders IT-system ska vara tillgängliga dygnet runt, året runt. Vi hjälper företag med konsultativa 
tjänster, samt fullskalig outsourcing. Du hittar oss i Stockholm, Göteborg och Malmö. Idag är vi drygt 280 personer och 
fi nns representerade SvD/Ahrens tillväxtlista över Sveriges snabbast växande företag samt Veckans Affärers “Sveriges Bästa 
Arbetsplatser”.


